
Rheingolf
DÜSSELDORF MESSE

Ausstellerverzeichnis 2024

Station Airport

Fr. 1.3.	 12:00-19:00 Uhr
Sa. 2. + So. 3.3.	10:00-18:00 Uhr

www.rheingolf.net

Rheingolf
DÜSSELDORF MESSE

SAVE THE DATE

www.rheingolf.net

2025/25 Jahre Rheingolf Messe!

21.-23. Feb 2025

Station Airport DESTINATION PARTNER:
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Ausstellerverzeichnis 2024
A2 Trendgolf D www.trendgolf.de

A3 Marbella For Sale ESP www.marbellaforsale.com

A4.1 Matrix Golfreisen D www.matrixgolfreisen.de

A4.2 Cullinan Hotels TUR www.cullinanhotels.com

A4.3 Cornelia Hotela TUR www.corneliaresort.com

A4.4 Kaya Hotels TUR www.kayahotels.com

A4.5 Kempinski Belek TUR www.kempinski.com

A4.6 Maxx Royal TUR www.maxxroyal.com

A4.7 Regnum Caya TUR www.regnumhotels.com

A4.8 Sueno Hotels TUR www.sueno.com.tr

A5 Hardenberg Golfresort  D www.gchardenberg.com

A5 Hardenberg Burghotel D www.hardenberg-burghotel.de

A5 FREIgeist Northeim D www.freigeist-hotels.de

A6b Aphrodite Hills ZYP www.aphroditehills.com

A6a Investoren-Polen.de POL www.investoren-polen.de

A7 Golf im Allgäu D www.golfregion-allgaeu.de

A7.1 Oberstaufen+ D www.oberstaufen.de/plus-golf

A7a Saidia Resort MAR www.sdsaidia.ma

A7b Steinpflege Rheinland GmbH D www.steinpflege-rheinland.de

A8.1 Italia Golf&More CH www.italiagolfmore.com

A8.2 Golf Club Colline del Gavi I www.golfcollinedelgavi.com

A8.3 The Sense Experience Resort I www.thesenseresort.de

A8.4 Golf Club Royal Park I Roveri I www.royalparkgolf.it

A8.5 Hardwood Putters I www.hardwoodputters.com

A8.6 Royal Hotel Sanremo I www.royalhotelsanremo.com

A8.7 Hotel Settecento I www.hotelsettecentopresezzo.
com

A8.8 Hotel Perelada ESP www.golfperalada.com

A8.9 Madaef Golf MAR www.madaefgolfs.com

A9 Private Greens D www.privategreens.de

A10 Periplast D www.periplast.de

A11 Parc Ganuenta NL www.ganuenta.nl

A12 Paxarino D www.paxarino.com

A13 Jucad D www.jucad.de

A14 VT Verlag D www.vt-verlag.de

A15 Simply Golf AUT www.simplygolf.at

A15 Golfversicherungen.de AUT www.golfversicherungen.de

A16 Apollo Heizstrahler D www.tansunonline.de

A16a Terraplus D

A17 Golf Backyard NL www.golfbackyard.com

A18 Quellness Golf Resort Bad 
Griesbach

D www.quellness-golf.com

A19 Proshop Niko März D www.proshop-nikomaerz.de

A20 Bao Anh - Energiefrüchte F

B1 Campus by Golfpost D www.golfpost.de

B2.1 Golf in Austria AT www.golfinfo.at

B2.2 Dolomiten Golf Defereggental AT www.dolomitengolf.at

B2.3 Wiesenhof AT www.wiesenhof.at

B3.4 Wöscherhof AT www.woescherhof.com

B3.5 Imlauer Hotel Schloss 
Pichlarn

AT www.schlosspichlarn.at

B3.6 Trattlerhof AT www.trattlerhof.at

B3.6. Golf Bad Kleinkirchheim AT www.badkleinkirchheim.at/
de/golf/

B3 Golfoutlet.com NL www.golfoutlet.nl

B4.1 Benamor Golf POR www.benamorgolf.com

B4.2 Castro Marim Golf POR www.castromarimresort.com 

B4.3 Black Sea Rama Golf Resort BG www.blacksearama.com

B4.4 Golf in Prag CZ www.abante.cz

B4.5 Casa Vacanza Margara I www.casavacanzamargara.it

B4a Golfpark Strelasund D www.golfpark-strelasund.de

B5 Lakeballtaucher D www.lakeballtaucher.de

B7 Alphard Golf F www.alphardgolf.com

B9.1 Teetimes.pt POR www.teetimes.pt

B9.2 Hilton Vilamoura POR www.hilton.com

B9.3 Dom Pedro Hotels&Resorts POR www.dompedro.com

B9.4 Doms Lake Hotels&Resorts POR www.domesresorts.com

B11 Golfquant D www.golfquant.de

B13 224 Gin D www.224gin.com

B14 My-Grip.com www.my-grip.com

B15 Palacio Estoril Hotel POR www.palacioestorilhotel.com

B17 Golf in Südtirol I www.golfinsuedtirol.it

Stand Aussteller InternetLand

Weitere Infos unter www.rheingolf.net 

Golf zwischen Rhein und Maas?
Und darüber hinaus…..

Nicht ohne die Rheingolf Cards!

NUR
€ 109.-

Alle Infos und Bestellung: www.rheingolf-card.de

Der Unterschied zwischen den beiden Rheingolf Cards besteht 
darin, das man bei der silbernen Rheingolf à la Card aus den 64 
„2FOR1“ Vouchern zehn für nur € 69,- auswählen kann.

Die 14 besonderen Voucher kann man nicht auswählen. Diese sind 
nur mit der goldenen „großen“ Rheingolf Card erhältlich. Bei den 
64 „regulären“ Voucher kann man alle Voucher sogar 2x auswählen.
Flexibler kann man sich „seinen“ speziellen Greenfee-Spar-Mix 
nicht zusammenstellen.

Die 10% Ermäßigung auf das Greenfee bei den teilnehmenden 
Golfanlagen gibt es nur mit der großen, „goldenen“ Rheingolf Card.

Sparen Sie 
fast € 5.000,-
(Bei Nutzung aller Vorteile 
der goldenen Rheingolf Card)
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2FOR1 Golf spielen auf 64 Plätzen für nur € 109,- 14 Superspar-Voucher als „Zugabe“

Flexibel sparen mit 10 Vouchern für nur € 69,-

NUR
€ 69.-

Hier bestellen: 
shop.rheingolf.de

Insgesamt 78 Voucher 
und 10% auf vielen 
Anlagen, IMMER!

Die goldene „große“ 
Rheingolf Card

Die � exible, silberne Rheingolf à la Card
10 Voucher online aussuchen

Stand Aussteller InternetLand
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D3 Golf Asien D www.golfasien.de

D3 Golftravel.World D www.golftravel.world

D5 Robinson Club D www.robinson.com

D7.1 Golf Lago Maggiore I www.lagomaggiore.golf

D7.2 Golfclub Castelconturbia I www.golfclubcastelconturbia.it

D7.3 Bogogno Golfresort I www.bogognogolfresort.com

D7.4 Golf des Iles Borremées I www.golfdesiles.it

D7.5 Golfclub Varese I www.golfclubvarese.it

D11.1 Mallorca Golfcard D www.mallorca-golfcard.de

D11.2 Rheingolf Card D www.rheingolf-card.de

D13 Holy Crush D

Aussteller auf der Indoor Driving Range

Tee1 Dragon Golf Jap www.dragon-golf.de

Tee2 Wilson Golf USA www.wilsongolf.com

Tee3 Taylormade Golf USA www.taylormadegolf.com

Tee 4 Taylormade Golf

Tee5 Callaway Golf USA www.callawaygolf.com

Tee6 Callaway Golf

Aussteller Schöner Living - Ferienimmobilien

A3 Marbella For Sale ESP www.marbellaforsale.com

A6b Aphrodite Hills ZYP www.aphroditehills.com

A6a Investoren-Polen.de POL www.investoren-polen.de

A11 Parc Ganuenta NL www.ganuenta.nl

B4.3 Black Sea Rama Golf Resort BG www.blacksearama.com

B19 TM Grupo Inmobilario ESP www.tmgrupoinmobiliario.com

C6 Inmo Invest ESP www.inmoinvestments.com

Ausstellerverzeichnis 2024 Golf auf Mallorca? 
Nicht ohne diese Golfcards! 

NUR
€ 159.-

Alle Infos und Bestellung: www.mallorca-golfcard.de

Der Unterschied zwischen den beiden Mallorca 
Golfcards besteht darin, das man bei der MallorcaGolf 
á la Card (nur € 99,-) sechs Voucher aus dem Angebot 
der „großen“ Mallorca Golfcard auswählt. 

Die Voucher gelten wie bei der Mallorca Golfcard. 
Vorteil: Jeden der angebotenen Voucher kann man 
2x auswählen. Ideal, wenn man sich nur um Palma 
herum oder im Nordosten der Insel aufhält. 

Wichtige Info: Alcanada, Son Muntaner, Son Gual, T-Golf Calvia 
und T-Golf Palma Puntiro sind nicht zur Auswahl freigeschaltet.
Diese Voucher sind nur in der „großen“ Mallorca Golfcard 
(nur € 159,-) enthalten.

Sparen Sie 
über € 3.000,-
(Bei Nutzung aller Vorteile)  Fo
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Gut Golf spielen und sparen auf 19 Plätzen für nur € 159.-

Flexibel sparen mit 6 Vouchern für nur € 99,-

NUR
€ 99.-

Hier bestellen: 
shop.rheingolf.de

30 Voucher 
und 10% auf 
15 Anlagen
IMMER!

Die „große“
Mallorca Golfcard

Die � exible Mallorca Golf á la Card 
6 Voucher online aussuchen

B19 TM Grupo Inmobilario ESP www.tmgrupoinmobiliario.com

B21 Emilia Romagna I www.emiliaromagnagolf.com

C1 Proshop Bernd Henneberg D www.golfclub-gut-neuenhof.de/
proshop

C3 Flexhead NL www.flex-head.eu

C4 Affluent MAU www.ashperformanceapparel.
com

C6 Inmo Invest ESP www.inmoinvestments.com

C7 Schmidt Secure D www.schmidt-secure.de

C8 Tourmade Golf D www.tour-made.de

C9 Nexxchange AUT www.nexxchange.com

C10 Medicoreha D www.medicoreha.de

C11 Golf And Travel AG CH www.golfandtravel.ch

C12 Golf East Mallorca ESP www.golfeastmallorca.com

C14.1 ACGM Mallorca ESP www.mallorcagolfisland.com

C14.2 Protur Hotels ESP www.protur-hotels.com

C14.3 Arabella Golf Mallorca ESP www.arabellagolfmallorca.com

C14.4 Zafiro Hotels ESP www.zafirohotels.com

C14.5 THB Hotels ESP www.thbhotels.com

C14.6 Hipotels ESP www.hipotels.com

C14.7 Pure Salt Luxury Hotels ESP www.puresaltluxuryhotels.com

C14.8 Lindner Portals Nous ESP www.lindnerhotels.com

C14.9 Cap Vermell Grand Hotel ESP www.capvermellgrandhotel.
com

C14.10 Inmood Aucanada Hotel ESP www.inmoodaucanadahotel.
com

C14.11 Iberostar Hotels ESP www.iberostar.com

C14.12 Hotel Diamant ESP www.hoteldiamant.es

C14.13 Carrossa Villas&Spa ESP www.carrossa.com

C15 Proshop und Golfschule 
Schwagenscheidt

D www.golfschule-
schwagenscheidt.de

D1 Golfclub Schmallenberg D www.golfclub-schmallenberg.
de

Stand Aussteller InternetLand Stand Aussteller InternetLand

Weitere Infos unter www.rheingolf.net 
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Flughafenbahnhof
Station Airport

Hellenplan, Stand 20. Februar 2024

DESTINATION PARTNER:

SWEETER FROM 
SPOT

©2024 Topgolf Callaway Brands Corp. Claims based on robot testing with Foresight™ GC Quad™ of Paradym vs. Paradym Ai Smoke Max in 21 impact locations. Sweet spot locations based on Ai Smoke Max model shown. Callaway, the Chevron device, and Paradym Ai 
Smoke are registered trademarks of Topgolf Callaway Brands Corp. Other trademarks property of respective owners. UK

Real player data combined with our proprietary Ai technology helped 
create our revolutionary Ai Smart Face™. Multiple sweet spots across 
the entire face make Ai Smoke an average of 7 yards longer with 11% 
tighter downrange dispersion.

MORE  
DISTANCE 

LOWER
SPIN 

TIGHTER
DISPERSION 

CG4829 PARADYM AI SMOKE DR - EXCLUSIVE DE BROCHURE STEFAN - 210x297 3mmBleed.indd   1CG4829 PARADYM AI SMOKE DR - EXCLUSIVE DE BROCHURE STEFAN - 210x297 3mmBleed.indd   1 25/01/2024   14:5525/01/2024   14:55



THE NEW

HYPER FAST SOFT CORE 
 For faster ball speeds and ultimately longer distance.

SEAMLESS TOUR AERO 
 For ultra-consistent flight and  trajectory on every shot.

TOUR URETHANE SOFT COVER
 For more consistent wedge control  and feel.

©2024 Topgolf Callaway Brands Corp. Callaway, the Chevron Device, Chrome Tour and Chrome Tour X are trademarks and/or registered trademarks of Topgolf Callaway Brands Corp. All other trademarks are properties of their respective owners.

THE NEW
GOLD STANDARD.

CHROME TOUR ADVERT - A4 - ALL LANGS.indd   1CHROME TOUR ADVERT - A4 - ALL LANGS.indd   1 25/01/2024   14:4625/01/2024   14:46


